

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către

Primaria s. GURA BICULUI , MD-6523, MOLDOVA, Anenii Noi, s.Gura Bîcului, str. Canas Camzin

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Reparația capotală a străzii Ștefan cel Mare din s.Gura Bîcului

(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție nr. **21056112**, în sumă totală de

(tipul procedurii de achiziție)

1 091 355.58 lei (inclusiv TVA) (un milion nouazeci una mii trei sute cincizeci cinci lei, 58 bani)
pentru o durată de 60 (treizeci) zile,

(durata în litere și cifre)

respectiv până la data de 18.07.2022 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 16.05.2022

Cu stimă,

Ofertant/candidat

Fortuna Dorin , administrator (semnatura mobila)

(semnătura autorizată)

Beneficiar: Primaria s. Gura Bicului

Form. №7

Obiect: Reparatia capitala a strazii Stefan cel Mare din s. Gura Bicului

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

1091355,58 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	4000,00	27,81 (2,97)	111245,81 (11861,81)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	128,00	20,00	2560,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	139,60	84,97	11861,81
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	72,80	570,00	41496,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	72,80	360,00	26208,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	72,80	400,00	29120,00
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	40,00	9,00 (0,00)	360,00 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,00	360,00	360,00
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	100,00	5,75 (4,25)	574,85 (424,85)
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,00	84,97	424,85
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	5,00	30,00	150,00
4	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	100,00	275,18 (65,43)	27518,29 (6542,69)
	1422102205507	Beton asfaltic	t	11,50	1700,00	19550,00
	2320322600110	Bitum	kg	0,06	10,00	0,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	77,00	84,97	6542,69
	2912340002510	Motocompresor	h-ut	12,50	30,00	375,00
	2952240004004	Compactor	h-ut	1,40	350,00	490,00
	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut	0,80	500,00	400,00
	2952500005004	Tractor	h-ut	0,80	200,00	160,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,60	10450,00 (0,00)	27170,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	2,68	10000,00	26780,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,78	500,00	390,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4000,00	171,47 (4,25)	685874,00 (16994,00)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	376,00	1700,00	639200,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	200,00	84,97	16994,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,20	350,00	7420,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,20	350,00	7420,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	21,20	700,00	14840,00
7	Ts151A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	400,00	10,80 (0,00)	4320,00 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	10,80	400,00	4320,00
		Total:	lei			857062,95
		Inclusiv salariu:	lei			(35823,35)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			8597,60
		Total:	lei			865660,56
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			865660,56
		Cheltuieli de regie:3%	lei			25969,82
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			891630,37
		Beneficiu de deviz:2%	lei			17832,61
		Total:	lei			909462,98
		TVA:20%	lei			181892,60
		Total deviz:	lei			1091355,58

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"

/Dorin FORTUNA/



Beneficiar: Primaria s. Gura Bicului

Form. №3

Obiect: Reparatia capitala a strazii Stefan cel Mare din s. Gura Bicului

Antreprenor: S.R.L."Group ONE"

Deviz local

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

1091355,58 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
		Total borderou de resurse				
		Manopera:				
1	9310060019930	Muncitor	h-om	144,60	84,97	12286,66
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	277,00	84,97	23536,69
		Total manopera:	lei			35823,35
		Materiale:				
3	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	128,00	20,00	2560,00
4	1422102205507	Beton asfaltic	t	11,50	1700,00	19550,00
5	2320322600110	Bitum	kg	0,06	10,00	0,60
6	2320322600040	Bitum	t	2,68	10000,00	26780,00
7	1111000100013	Mixtura asfaltică preparată la cald	t	376,00	1700,00	639200,00
		Total materiale:	lei			688090,60
		Utilaje:				
8	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	72,80	570,00	41496,00
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	73,80	360,00	26568,00
10	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	72,80	400,00	29120,00
11	2875277410003	Compresor manual	h-ut	5,00	30,00	150,00
12	2912340002510	Motocompresor	h-ut	12,50	30,00	375,00
13	2952240004004	Compactor	h-ut	1,40	350,00	490,00
14	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut	0,80	500,00	400,00
15	2952500005004	Tractor	h-ut	0,80	200,00	160,00
16	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,78	500,00	390,00
17	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,20	350,00	7420,00
18	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,20	350,00	7420,00
19	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	21,20	700,00	14840,00
20	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	10,80	400,00	4320,00
		Total utilaje:	lei			133149,00
		Total:	lei			857062,95
		Asigurări sociale și medicale:24%	lei			8597,60
		Total:	lei			865660,56
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			865660,56
		Cheltuieli de regie:3%	lei			25969,82
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			891630,37
		Beneficiu de deviz:2%	lei			17832,61
		Total:	lei			909462,98
		TVA:20%	lei			181892,60
		Total deviz:	lei			1091355,58

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"

/Dorin FORTUNA/



Catalog de prețuri unitare pentru obiect (formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			27,81 (2,97)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	570,00	10,37
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0182	360,00	6,55
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	400,00	7,28
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			9,00 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0250	360,00	9,00
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			5,75 (4,25)
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	30,00	1,50
4	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			275,18 (65,43)
	1422102205507	Beton asfaltic	t	0,1150	1700,00	195,50
	2320322600110	Bitum	kg	0,0006	10,00	0,01
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	84,97	65,43
	2912340002510	Motocompresor	h-ut	0,1250	30,00	3,75
	2952240004004	Compactor	h-ut	0,0140	350,00	4,90
	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	500,00	4,00
	2952500005004	Tractor	h-ut	0,0080	200,00	1,60
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10450,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,0300	10000,00	10300,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	500,00	150,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			171,47 (4,25)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1700,00	159,80
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	700,00	3,71
7	Ts151A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km				10,80 (0,00)
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	400,00	10,80

Întocmit: Administrator S.R.L. "Group One"



/Dorin FORTUNA/